國立臺灣師範大學 函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：謝靜葳
電話：02-77345068
電子郵件：cwhsieh@ntnu.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年11月22日
發文字號：師大進字第1071032791號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：族語師資甄選簡章、EDM

主旨：本校進修推廣學院辦理108年度「原住民族語言學分班」及
「原住民族語言學習班」第二次族語教師甄選，請惠予公告
周知，請查照。

說明：
一、因應本校成立原住民族語學習中心，為提升原住民族語言教

學質量，強化族語傳承與發展之深度及廣度，擴大現有族語
教師資料庫，並維護教學品質，故辦理師資甄選，以期更多
族人加入族語教學行列。

二、甄選報名條件為大專校院原住民族教學領域專家學者、具族
語教學實務經驗之專業人員。

三、辦理語別：泰雅族語、阿美族語、撒奇萊雅族語、噶瑪蘭族
語、賽德克族語、太魯閣族語、排灣族語、魯凱族語、布農
族語。

四、族語師資甄選即日起受理報名至107年12月28日止，相關報
名資訊，請參考附件或至本校進修推廣學院網站最新消息查
詢（網址：https://www.sce.ntnu.edu.tw/home/news/detail.php?
20181108-155325）。

五、洽詢電話：（ 02)7734-5068，承辦人：謝靜葳小姐，
EMAIL:cwhsieh@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、臺北市政府原住民族事務委員會、新北市政府原住民族行政
局、宜蘭縣原住民事務所、宜蘭縣多必優原住民永續發展協會、財團法人原住民

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

族文化事業基金會、花蓮縣政府原住民行政處、財團法人台灣原住民部落振興文
教基金會、社團法人台灣原住民族學院促進會、宜蘭縣泰雅族部落公共事務促進
發展協會、台灣原住民族語言發展學會

副本：本校進修推廣學院進修學分組

校長 吳正己

第2頁　共2頁

一、公告週知。

二、文存參備查。

敬請

核示

107年11月28日

會辦單位：
第二層決行

承辦單位 會辦單位 決行
1128
1649專案助理蘇意涵

1129
1149

推教中心
主任 許哲強

推教中心
1078012573

裝

訂

線

檔　　號： 107/1402

保存年限： 10年

第1頁　共1頁